[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2016

	№
	32/223

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/767 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Кировской области» на 2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 20.09.2016 № 14/91) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в государственной программе Кировской области «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Кировской области» на 2013 – 2020 годы (далее – Государственная программа), утвержденной вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на администрацию Правительства Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]